
 
 
 
 
 
 

 
ONGELMA- JA KONFLIKTITILANTEET  
 
Koulutuksessa perehdytään työnantajan erilaisiin toimintamalleihin ja siihen, kuinka on-
gelmiin, kuten työpaikkakiusaamiseen, epäasialliseen kohteluun ja häirintään, tulisi työ-
paikalla puuttua. Koulutuksessa käydään läpi myös keskeisimmät työkalut työntekijöiden 
alisuoriutumiseen puuttumiseksi sekä varoitusten antamiseen ja työsuhteen päättämi-
seen liittyvät seikat. Koulutuksen tarkoituksena on tarjota osallistujille työkaluja enna-
koivaan konfliktinhallintaan ja parhaiden toimintatapojen käyttöönottoon. 
 
Kouluttaja:  
OTM, asianajaja Alexa Kavasto, VALO Partners Asianajotoimisto Oy 

• Alexa on tyo oikeuteen erikoistunut asianajaja, yritta ja , jonka mielesta  juridiikan 
on oltava ymma rretta va a , ka yta nno nla heista  ja ratkaisukeskeista . Alexa on kir-
joittanut useita tyo oikeudellisia julkaisuja ja kirjoja. Niissa  on ka sitelty erityisesti 
tyo ntekija n terveydentilaan ja tyo kykyyn liittyvia  teemoja. Alexan va ito skirjatyo  
keskittyy sairausperusteisen irtisanomisen ajankohtaisiin kysymyksiin. 

 
Päivämäärä ja aika: 
18.03.2026, klo 9:00-12:00 
 
Ohjelma klo 9:00-12:00+/- 15 min. 
 
- Koulutuksessa käydään läpi mm. seuraavia aiheita: 

o Kuinka ongelmiin tulee puuttua? 

o Kiusaaminen työpaikalla 

o Epäasiallinen kohtelu ja häirintä 

o Alisuoriutuminen 

o Varoitusten antaminen 

o Työsuhteen päättäminen 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
450 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 
PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta 
  
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
 

http://www.yritysakatemia.fi/
mailto:ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi


Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimis-
tokuluina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta 
tehdyistä peruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspai-
kasta veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjalli-
sesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajan-
kohtaan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäi-
sen osallistujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, Yri-
tysAkatemialla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta il-
moittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden 
ajankohtaa. 
 


